
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ПАВЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. ст. Новолеушковская № '/3^

О работе Центра профессиональной ориентации
и содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ КК ПТПТ

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников техникума, 
обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда молодых 
специалистов, развития механизмов социального партнерства с организациями, 
мониторинга потребностей регионального рынка труда и в соответствии с письмом 
министерства образования и науки РФ от 24.03.2015 г. № АК-763/06, протоколом 
заседания Межведомственной рабочей группы по мониторингу ситуации на рынке 
труда в разрезе субъектов РФ от 23.01.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ЦПОСТВ ГБПОУ КК «Павловский техникум 
профессиональных технологий» на 2023-2024 учебный год (приложение №1);
2. Утвердить план работы ЦПОСТВ ГБПОУ КК «Павловский техникум 
профессиональных технологий» (приложение 2);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ КК ПТПТ

С приказом ознакомлены:

Ж.А. Булатняя

А.Н. Ивлев
Е.В. Ивлева 

z. ' А.А. Колотий


